
ZARZĄDZENIE NR 578/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie likwidacji składników majątkowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na likwidację mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie będącego 
w użyczeniu Strońskiego Parku Aktywności spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Stroniu Śląskim: 

1. Dx1 Pro-energometr – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/86 – 2.999,00 zł, 

2. Drukarka – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/130 – 437,98 zł, 

3. Drukarka HP 3820 – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/135 – 401,30 zł, 

4. Nokia E52 – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/138 – 1,25 zł, 

5. Drukarka – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/166 – 388,52 zł, 

6. Biurko – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/200 – 50,14 zł, 

7. Krzesło – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/202 – 50,07 zł, 

8. Aparat telefoniczny-zielony – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/214 – 29,00 zł, 

9. Nokia 6303 srebrna – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/217 – 1,00 zł, 

10. Stół drewniany orzech – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/228-235 – 8 szt x 50,00 - 400,00 zł, 

11. Czajnik bezprzewodowy – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/406 – 59,68 zł, 

12. Aparat telefoniczny – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/627 – 204,10 zł, 

13. Dyktafon – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/629 – 154,92 zł, 

14. Niszczarka Apollo – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/651 – 141,43 zł, 

15. Router Vigar 2900i – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/763 – 400,00 zł, 

16. Drukarka Epson – nr inwentarzowy – SPA/XVIII/764 – 516,26 zł.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9857CEA9-55E9-448B-8B28-A84C54503C96. Podpisany Strona 1




